PRESIDÊNCIA

Anchieta, 28 de agosto de 2024.

OFÍCIO PRO Nº 491/2024

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

AO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SR.(A) ROBSON LORENCINI

          Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 27 de agosto de 2024, pelo Plenário desta
Casa, a saber:

                    Indicações nº623, 624/2,24                              Tereza Mezadri

                    Indicações nº626,628/2024                              Marcia Assad

                    Indicações nº629, 630,631, 633/2024              Niltinho

                    Indicações nº632/2024                                     Rodrigo Semedo

                    Indicações nº634, 635, 636,637/2024              Pablo Florentino

                    Indicações nº640/2024                                     Renan Delfino

                   A  Câmara  Mun ic ipa l  de  Anch ie ta  d i spon ib i l i za  o  endereço
https://anchieta.splonline.com.br/portal/login.aspx?continue=default.aspx como canal
para encaminhamento de respostas aos Requerimentos, Requerimentos Verbais,
Indicações.

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003600330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003600330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-08-28T13:00:35-0300